il pour 2 heures ?  

7 920 000 x 2 = 15 840 000 

Il peut battre jusqu’à 15 840 000 fois/2h. 

A quoi correspondent les nombres suivants ? 

a) 4 représente : les stades de 

développement. 

b) 10 représente : le nombre de jours. 

f 

CM2 

615 156 

En lettres :  

Six-cent-quinze-mille-cent-cinquante-six 

(6x100 000) + (1x10 000) +(5x1000) 
+(1x100) +(5x10) +6  

600 000 + 10 000 + 5 000 + 100 + 50 + 6   

615m +1c +5d + 6u 

A l’unité près 

615 155 < 615 156 < 615 157